GERAA PENSIONIST SELSKAB ApS

Gyden 2
9340 Asaa

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

27/05/2017

Maja Serensen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

GERAA PENSIONIST SELSKAB ApS
Gyden 2
9340 Asaa

Telefonnummer: 98852012
e-mailadresse: kegeraa@adr.dk

CVR-nr: 33054270

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Spar Nord Bank A/S

Hjallerup Centret

9320 Hjallerup

DK Danmark
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L edel sespategning
Jeg har d.d. aflagt arsrapport for regnskabsaret 01.01.16-31.12.16 for Geraa Pensionist Selskab ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabslove.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og pasiver,
financielle stilling samt resultatet.

L edel sheretningen indehol der efter min opfattel se en retvisende redegerelse for de forhold, beretningen
omhandler.

| overensstemmel se med sel skabets vedtaagter, skal arsrapporten ikke revideres, séfremt betingel serne herfor
er opfyldt, hvilket de erklaares at vage.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Geraa, den 27. mgj 2017

Direktion

Knud Erik Sgrensen

Geraa, den 27. maj 2017

Dirigent Maja Sgrensen

Geraa, denb 27. mgj 2017

Knud Erik Sgrensen
Direktar

Geraa, den 27/05/2017

Direktion

Knud Erik Sgrensen

Direkter

Bestyrelse

Maja Sarensen Knud Erik Sgrensen
Bestyrelsesmediem Bestyrelsesmediem

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Ja

CVR-nr. 33054270



L edelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Hovedaktiviteten har vaaret udlgjning af fast g endom.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold:

Normal og forudsigelig udvikling i aktiviteterne og de gkonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der har ikke fundet saalige begivenheder sted efter resnskabets aflutning.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. Kr.
N[00 0015 51 0 o o PRSP 34.759 46.879
Eksterne omKOSININGEr  .....ccooiierieieieesese e 0
Bruttoresultal .......ccocoieiiiisireeee e 34.759 46.879
Personal 0mKOSININGEr ......coiviiiieiieciee e 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccccoevininiiieieereee 34.759 46.879
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......cccovvrenenenereeee e -8.124 -6.937
Ordineaert resultat far skat ........ccocceveiiinine e, 26.635 39.942
SKat af ArEtSTESUIAE ......cveeeeveeeeeeeeeeeee e -5.860 -9.386
ATBISTESUIAL .ot 20.775 30.556
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitaen ..............ccc......... 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 0 0
OVErfrt reSUIal ........ccoveerieeeeee s 20.775 30.556
= S 20.775 30.556
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger ...

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Likvide beholdninger ........cccoeiiiiiie i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt oo

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
602.640

602.640

602.640
83.579
83.579

686.219
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2015
kr.
602.640

602.640

602.640
73.642
73.642

676.282
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i @t .....oceoiiieeee e
Gadd til real KreditinStituLter .........cceeeeeeee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoeveeveeiecieceeee
Skyldig SElSKaDSSKat .......cccoeeeeeieiire e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......coooveviririniiniicre

Gaddsforpligtelser i alt ......cccoeeveeeiice e

Passiver i alt

Note 2016
kr.

80.000

58.724

26.635

0

165.359
515.000
515.000
5.860
5.860

520.860

686.219
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2015
kr.
111.954

39.942

151.896
515.000
515.000
9.386
9.386

524.386

676.282
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